ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» октября 2023 г.

№ 143/399-8

Об установлении времени для встреч зарегистрированных кандидатов с

избирателями при проведении досрочных выборов главы городского
поселения «Рабочий поселок Майский»  Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края 3 декабря 2023 года

В соответствии с частью 3 статьи 65 Избирательного кодекса

Хабаровского края, территориальная избирательная комиссия Советско-

Гаванского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления (местного референдума)

городского поселения «Рабочий поселок Майский» Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края постановляет:

1. Установить 1 час 30 минут в качестве времени, на которое

зарегистрированному кандидату безвозмездно предоставляется

собственником, владельцем помещения, находящегося в муниципальной

собственности, для проведения агитационного публичного мероприятия в

форме собраний, с учетом режима работы расположенных в указанных

помещениях организаций (учреждений) и по согласованию с руководителями

указанных организаций (учреждений).

2. Разместить настоящее постановление на официальных сайтах

Администрации муниципального района, Администрации городского

поселения «Рабочий поселок Майский».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Сорокину Г.В.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Сурнина

Г.В. Сорокина